ОУ. oJ, /,QJб

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ
хр N2o{,- tr-

о Выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недви}кимости

В соответствиИ со статьей 69.1 Фелерального закона оТ 13 июля 2015 Годам 218-Фз ко государственной регистрации недвижимости), администрация городаЕвпатории Республики Крьrм п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения общей площадью 48,8 кв. м.с кадастровым номером: 90:18:0201 ll:1622,располох(енного по адресу: Республика Itрым,г, Евпатория, пr"т, Заозерное, ул. ГайлаРа, д. б0, кв. 10З, в nu.raar"a a.o прu"ообладателя,владеющего даЕныМ объектоМ недвижиМости на праве собственности, выявлена БарановаИрина Владимировна, """. года рождения, паспорт грах(данина Российской Федерациисерия ноМер ДаТа ВыДачи.....,, Выдан коД ПоДра3ДеЛения

2, ПравО собственности Барановой Ирины Владимировны на указанный в пункте 1настоящего постановлония объект недвижимости подтверждается сведениями оправообладателяХ ранее учтенных объектов ;;;";;;rости, предоставленных филиаломгуп рк кIфым ЧТИо (С""д.r.пьство о праве собственности выдано Заозерненскимпоссоветом 29. l 0.200З).
з, Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимостине прекратил существование,
4, ffепартаменту имущественных и земельных отношений администрации городаЕвпатории РеспУблики KPbiM осУЩествить действия по внесению необходимых измененийв сведения Единого государственного реестра недвижимости.5, НастояIцее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежитРаЗМеЩеНИЮ Еа ОфИЦИаЛЬНОМ Портале Правитепr.r"u р.JпЙ;;;;Б; - http://rk,gov,ruв разделе: <МуниципальFIые образования>, подраздел кЕвпатория>, а также наофициальНом сайте муниципального образова""" .Ь|оо.пой округ Евпатория РеспубликиКрыМ -hltp:llmy-evp.lu u р*д"п.'uДЪкумепr"ru, подра.Дел - кЩокУментЫ администрации)в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования.6, Контроль за исполнением настоящего постановления возлох(ить на заместителяглавы адмиЕистрации города Евпатории РеспУблики Крым, курируюЩего департамент
iтk,l*"-нныХ

и земельных отношений администрации города Ё"rа.орr, Республики

Глава администрации города
Евпатории Республики Йр"i, A.IO. IOpbeB